Shoqeria “GOSNISHTI AUDITORS AND PARTNERS” Shpk
NIPT-i : L32423013P

KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Sot me daten 18.07.2019 palet kontraktuese si me poshte lidhin kete kontrate
shitblerje kuotash:

Shites: Dhimiter Kushi lindur ne Durres, i datelindjes 15.05.1978, madhor dhe
me cilesi te plote per te vepruar, me karten e identitetit 025019296

Bleres: Luan Gosnishti lindur ne Gosnisht Permet, i datelindjes 13.03.1954,
madhor dhe me cilesi te plote per te vepruar, me karten e identitetit 028581463

Shogeria “GOSNISHTI AUDITORS AND PARTNERS” Shpk, person juridik,
regjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit me daten 23.12.2013, me Nipt-in
L32423013P, me seli Njesia Bashkiake Nr. 9 Rruga Panorama, Zone kadastrale 8330,
Kompleksi Erjon Shpk, Kati perdhe, perballe ZVRPP Tirane, me kapital themeltar 100.000 leke
aktualisht perbete nga 4 (kater) ortake dhe konkretisht:

1.Mateo Gosnishti zoteron 1 (nje) kuote me 50% te kapitalit me vlere 50.000 leke

2. Vullnet Llane  zoteron 1 (nje) kuote me 25% te kapitalit me vlere 25.000 leke

3. Luan Gosnishti zoteron 1 (nje) kuote me 10% te kapitalit me vlere 10.000 leke

4. Dhimiter Kushi zoteron 1 (nje) kuote me 15% te kapitalit me vlere 15.000 leke

Ortaku i shogerise Dhimiter Kushi, duke gene se ka vendosur te hape nje shoqeri te re
dhe vecgante auditimi, i shet me deshire e vullnet te lire Luan Gosnishtit, me cilesine e bleresit,
15% te pjesemarrjes se tij ne kapitalin e shogerise, me ¢gmimin 15.000 leke.

Bleresi Luan Gosnishti eshte dakort per blerjen e 15% te pjesemarrjes ne Kapitalin e
shogerise, me ¢gmimin 15.000 leke.

Kalimi i pronesise behet ne momentin e miratimit te kesaj kontrate nga Asambleja e
Ortakeve te shogerise “GOSNISHTI AUDITORS AND PARTNERS” Shpk

Kjo kontrate pasi shihet e rregullt nga palet, me vullnet te lire, nenshkruhet pa

kundershtim.

Bleresi Shitesi
(Luan Gosishti) (Dhimiter Kushi)

973#




